PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.05.2017 № 287-р
          г. Велиж

Во исполнение пункта 4 Приказа Росстата от 06 мая 2015 г. №217 «Об утверждении статистического инструментария для организации Министерством экономического развития Российской Федерации федерального статистического наблюдения о предоставлении государственных (муниципальных) услуг», в связи с кадровыми изменениями и ст.ст. 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция):
1. Назначить ответственными лицами за формирование и предоставление в электронном виде с использованием форм ввода ГАС «Управление» статистической отчетности 1-МУ (срочная, квартальная, годовая) о предоставлении муниципальных (государственных) услуг структурными подразделениями Администрации муниципального образования «Велижский район»:

- начальника отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» М.А. Зуеву;

- начальника отдела образования Администрации муниципального образования «Велижский район» В.В. Рыбченко;

- начальника отдела по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ Администрации муниципального образования «Велижский район» О.А.  Богатыреву;

- начальника архивного отдела Администрации муниципального образования «Велижский район» А.С. Сухорукову;
- специалиста 1 категории-специалиста по кадрам Администрации муниципального образования «Велижский район» О.В. Коновалову.

2.Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Велижский район» от18.08.2015 №326-р.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста (по предоставлению муниципальных и государственных услуг) Администрации муниципального образования «Велижский район» Е.В. Дорофееву.
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                            В.В. Самулеев
О назначении  ответственных лиц за формирование и предоставление в электронном виде статистической отчетности 1-МУ (срочная, квартальная, годовая) с использованием форм ввода ГАС «Управление»